様式第７号（第13条関係）

豊田市中小企業団体等事業費補助金 実績報告書

令和　　年　　月　　日

豊　田　市　長　様

                                      住　　　所
                                      名　　　称
                                      代表者氏名

令和　　年　　月　　日付け豊商観発第　　　　号で補助金の交付決定を受けた事業を完了したので、豊田市中小企業団体等事業費補助金交付要綱第１３条の規定により下記のとおり報告します。

                                      記

１　補助金申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の区分

３　事業名

＜添付書類＞
（１）実績明細書（様式第７号－２）
※別表第２「中小企業指導団体等に対す補助事業」の申請においては、様式第７号－２指を使用すること。
（２）収支実績書（様式第７号－３）
※別表第２「中小企業指導団体等に対す補助事業」においては不要
（３）補助対象経費の支払いを証明する領収書（写）又はそれに代わるもの
　　※領収書等の原本に補助金名、申請日を記入し、その写しを提出すること
（４）事業の実施状況が分かる写真（施設・設備及び街路灯の整備事業については、施工前、施工中、施工後の状態が分かるもの）

様式第７号－２（第13条関係）
実績明細書
※　事業ごとに作成すること
	補助事業の区分

	事業名

	事業実施期間
	自　年　　月　　日
至　年　　月　　日

	事業実施場所

	事業の具体的内容

	事業実施による効果

※効果を評価した資料があれば添付

	指標の達成度
（施設整備においては今後の見込み）

※街路灯電灯料支援事業については不要

様式第７号－３（第13条関係）
収支実績書

（事業名：                        　）
    収入の部        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　事業ごとに作成すること
	収入科目
	予算額（円）
	実績額（円）
	積算の内訳（詳細に記載のこと）

	自
己
資
金
	 会費

	 負担金

	 その他

	小    計

	補
助
金
	市

	 県

	 国

	 その他

	小    計

	そ
の
他
の
収
入
	 寄付金

	 広告料収入

	 事業収入

	 その他

	小    計

	計

    支出の部
	支出科目
	予算額（円）
	実績額（円）
	項    目
	積算の内訳（単価×数量=金額）
	照合番号

	計

  ※項目欄には、具体的な名称を記載してください。

[bookmark: _GoBack]
16